Комитет  по управлению имуществом города Волгодонска

Протокол приема заявок № 1 (по лоту № 1)
по организации аукциона по продаже права на заключение договора аренды  земельного  участка, находящегося в государственной собственности, предназначенного под автостоянки и гаражи на отдельных земельных участках вместимостью не менее 10 машиномест
г. Волгодонск

02.07.2015 г.

Присутствовало – 3 человек

1. О рассмотрении заявок на участие в аукционных торгах  07.07.2015 г.

СЛУШАЛИ: Новосельцеву Н.Д. - уполномоченного представителя продавца с информацией о поданных заявках на аукцион, назначенный на 07.07.2015г.

Для участия в аукционе 07.07.2015 года по лоту №1: «Право на заключение договора аренды земельного участка, из категории земель населенных пунктов, площадью 270 кв.м.с кадастровым номером 61:48:0040207:3217 по адресу: Ростовская обл., г. Волгодонск, ул. Черникова, 1-е под автостоянки и гаражи на отдельных земельных участках вместимостью не менее 10 машиномест», поступило 2 заявки:

	№ п/п
	Дата

приема
заявки
	Ф.И.О.
	адрес
	Сумма

задат., руб.
	Задат.

перечислен

	1
	04.06.2015
	ООО «Лимузин»
	Ростовская обл., XXXXXXXX
	3665,40
	03.06.2015

	2
	29.06.2015
	Ануфриенко Антон Петрович
	Ростовская обл., XXXXXXXX
	3665,40
	26.06.2015

На земельном участке имеется обременение: охранная зона электрокабеля площадью 163 кв.м. Земельный участок предоставляется для целей, не связанных со строительством.
Претендентами представлены необходимые документы, задаток поступил на счет Продавца, что подтверждается выпиской из банка.

2. Принятое решение:
2.1 Признать Участниками аукциона по лоту № 1 :

1. ООО «Лимузин»
2. Ануфриенко Антона Петровича

2.2 Не допущенных к участию в аукционе нет.

И.о. председателя Комитета

по управлению имуществом

города Волгодонска

(представитель организатора аукциона)

      Е.В.Ерохин
Уполномоченный представитель продавца

аукциона

     Н.Д.Новосельцева